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HEC LANABREGAS SH.A 

 

 

 

 

Nr.________Prot                                      Tiranë,më___.___.2023 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    HEC Lanabregas Sh.a.    

Adresa    Rruga e Kavajës, Ish Parku i Automjeteve, Tiranë  

Tel/Faks  0686004115   

E-mail     Hec.lanabregas@yahoo.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, prokurim publik me mjete elektronike.   

3.   Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 77437-08-15-2023                                                                                                                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstrukion i Seksionit 6kV në HEC Lanabregas 

sh.a. (Faza e Dytë)”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45232221-7 - Nënstacion transformator 

 

6. Fondi limit: 35,866,371.67 (tridhjetë e pesë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e treqind e shtatëdhjete e nje pike gjashtedhjete shtate) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga 

data e fillimit të punimeve me përfundim brenda 3 (tre) muajve.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.09.2023   Ora: 10:00 

 

ADMINISTRATOR 

Olsi Isufaj        

 


